

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านงูเหลื่อมหมู่ที่ ๑๒ จากเส้นทางโรงเรียนบ้านงูเหลื่อมไปบ้านหว่านไฟ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๒๐๐ ตารางเมตร ตำบลดงแดง อำเภอดุสิต กรุงเทพมหานคร จังหวัดร้อยเอ็ด ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดงแดง/เทศบาลตำบลดงแดง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,200.000	1.76	16,192.00	1.3580	2.39	21,988.73
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งาน Pavement in - Place Recycling พื้นทางลูกรังขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.	ตร.ม.	9,200.000	36.18	332,856.00	1.3580	49.13	452,018.44
3	1.2.1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,944.000	315.65	929,273.60	1.3580	428.65	1,261,953.54
4	1.2.1.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,852.000	315.65	900,233.80	1.3580	428.65	1,222,517.50
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านงูเหลื่อมหมู่ที่ ๑๒ จากเส้นทางโรงสีบ้านงูเหลื่อมไปบ้านหว่านไฟ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๒๐๐ ตารางเมตร ตำบลดงแดง อำเภอดุสิต กรุงเทพมหานคร จังหวัดร้อยเอ็ด ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดงแดง/เทศบาลตำบลดงแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	9,200.000	30.05	276,460.00	1.3580	40.80	375,432.68
6	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,200.000	321.32	2,956,144.00	1.3580	436.35	4,014,443.55
7	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	518.000	374.91	194,203.38	1.3580	509.12	263,728.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านงูเหลื่อมหมู่ที่ ๑๒ จากเส้นทางโรงสีบ้านงูเหลื่อมไปบ้านหวนไฟ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๒๐๐ ตารางเมตร ตำบลดงแดง อำเภोजตุรพัตร์พิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดงแดง/เทศบาลตำบลดงแดง

รวมราคากลาง	7,612,082.63
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านงูเหลื่อมหมู่ที่ ๑๒ จากเส้นทางโรงสีบ้านงูเหลื่อมไปบ้านหว่านไฟ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๒๐๐ ตารางเมตร ตำบลดงแดง อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดงแดง/เทศบาลตำบลดงแดง
------------------------------------	---------------------------------

พิสิษฐ์ศักดิ์ วัฒนานุสสิทธิ
(พิสิษฐ์ศักดิ์ วัฒนานุสสิทธิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิภาพร ทองไชย
(วิภาพร ทองไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย นรชาญ
(วินัย นรชาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิสิษฐ์ศักดิ์ วัฒนานุสสิทธิ

31 ตุลาคม 2568